

# Terminsplanering

**Årskurs:** Gymnasiet

**Ämne:** Engelska 6

**Tema:** Fördjupning i det engelska språket och litteraturen (19 aug - 20 dec)

## Lärrarledda instruktioner

### **Lektion 1: Introduktion till Engelska 6 - kursens mål och innehåll**

Presentation av kursens struktur och syften. Genomgång av centrala begrepp och förväntningar.

### **Lektion 2: Avancerat ordförråd - idiomatiska uttryck och fraser**

Arbete med att förstå och använda idiomatiska uttryck i tal och skrift.

### **Lektion 1: Litterär analys - att läsa och tolka engelskspråkig litteratur**

Genomgång av litterära analyser och strategier för att tolka texter.

### **Lektion 2: Diskussion av olika litterära genrer och deras kännetecken**

Diskussion kring olika litterära genrer och deras unika egenskaper.

### **Lektion 1: Retorik och argumentation - effektiva tal och presentationer**

Genomgång av retoriska verktyg och hur de kan användas i presentationer.

### **Lektion 2: Att skriva forskningsbaserade texter - struktur och riktlinjer**

Studera och öva på skrivprocessen för akademiska texter.

### **Lektion 1: Lyssningsövningar - att förstå olika ackent och variationer**

Övningar för att arbeta med lyssnarfärdigheter och förståelse av olika engelska accenter.

### **Lektion 2: Muntlig kommunikation - gruppdiskussioner om aktuella**

## **händelser**

Initiativ till diskussion i grupper om aktuella ämnen i nyhetsflödet.

### **Lektion 1: Relevant kultur och samhällseliga frågor i engelskspråkiga länder**

Diskussion om kulturella och samhällsfrågor i olika engelskspråkiga områden.

### **Lektion 2: Språkets utveckling och påverkan av globalisering**

Analysera hur globalisering påverkar språk och kultur.

### **Lektion 1: Media och kommunikation - analys av engelskspråkiga nyheter**

Granskning av nyhetsmedier och deras inverkan på samhället.

### **Lektion 2: Litteraturens påverkan på samhälle och kultur**

Diskussion om litteraturens roll i samhällsförändringar.

### **Lektion 1: Filmstudie - reflektion och analys av en engelsk film**

Visning och diskussion av val av film med fokus på teman och kontext.

### **Lektion 2: Diskussion om teman och motiv i filmen**

Diskussion om hur teman och motiv förmedlas genom film.

### **Lektion 1: Repetition av centrala litterära och språkliga begrepp**

En översyn av viktiga begrepp och terminologi som använts under terminen.

### **Lektion 2: Förberedelse inför uppgifter och prov**

Genomgång av kommande bedömningsmoment och hur man bäst förbereder sig.

### **Lektion 1: Repetition och utvärdering av centrala teman**

Gemensam utvärdering av teman som diskuterats under kursens gång.

### **Lektion 2: Bedömningstillfälle: Skriftligt prov**

Genomförande av skriftligt prov baserat på kursens innehåll.

**Lektion 1: Diskussion om aktuella händelser och samhällsfrågor**

Öppna diskussioner om aktuella nyheter och sociala frågor.

**Lektion 2: Grupparbete - skapa en presentation om ett valt ämne**

Arbeta i grupper för att skapa en presentation om ett självvalt ämne.

**Lektion 1: Presentation av grupparbete och feedback**

Presentation av grupparbeten inför klassen med efterföljande feedback.

**Lektion 2: Reflektion över utbildningen och språkutvecklingen**

Reflektera över lärandeprocesser och språkutveckling under terminen.

**Lektion 1: Förberedelse inför slutbedömning**

Strategier och tips inför den kommande slutbedömningen.

**Lektion 2: Repetition av centrala begrepp och teorier**

Repetera och fördjupa sig i viktiga koncept från kursen.

**Lektion 1: Avslutande diskussion och feedback**

Diskussion för att sammanfatta lärdomar och ge feedback på kursens innehåll.

**Lektion 2: Bedömning och betygssättning**

Genomgång av bedömningskriterier och betygssättning.

**Lektion 1: Kursens efterlab - vad tagit vi med oss?**

Tillfälle att reflektera över vad eleverna lärt sig under kursen.

**Lektion 2: Reflektion över lärande och praktiska tillämpningar**

Diskutera hur lärdomarna kan tillämpas i praktiska situationer.

**Lektion 1: Sammanfattning av kursinnehåll**

Sammanfatta alla centrala punkter från kursen.

**Lektion 2: Avslutande ceremoni och delning av lärdomar**

En ceremoni för att avsluta kursen och dela med sig av individuella lärdomar.

Tags: [Engelska](#), [Engelska 6](#), [Gymnasiet](#)